
 

 

 

                                          Zarządzenie Nr 43/08 

                                           Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                           z dnia 17 kwietnia 2008 r. 

 

 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Czechowicach-Dziedzicach 

 

 

 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306 ze zm.) i Zarządzenia Nr 61/03 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi jednostkami 

organizacyjnymi posiadającymi osobowość prawną instytucjami kultury, na wniosek 

Skarbnika Miasta z dnia 15 kwietnia 2008 r. 

 

 

                                            Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznać Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach 

nagrodę roczną w wysokości  6.800,-zł. (słownie:sześćtysięcyosiemset). 

 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


